Армянско-российский международный университет «Мхитар Гош»

ПРИКАЗ

4.02.2021г.                                            № 1454ա

Об утверждении измененного состава ученого совета

Учитывая, что председатель УС В. Брутян и председатель правления с/п ООО А. Дерцян

скончались, исполнительный директор Т. Енгибарян освобождена от занимаемой должности,

приказываю:

1. Внести изменения в составе ученого совета

2. Утвердить изменения Ученого совета МГУ в следующем составе:

1. Варданян Сурен Л.

2. Дерцян Гор А.

3. Дерцян Асмик

4. Мурадян Элвира Х.

5. Насилян Эмма

6. Пател Ашокчандра Нарсинбхаи

7. Папоян Тамара Б.

8. Антонян Анаит Ж.

9. Казарян Роза В.

10. Хачатрян Ашхен А.

11. Оганян Анаит

12. Джагинян Александр

13. Бадалян Тигран

14. Сирунян Рафик

15. Айрапетян Элен

                       В.и.о. ректора

Председатель, временный исполнитель

обьзанностей ректора, проректор по учебной

части, К.П.Н., профессор,

Заместитель председателя, директор по

экономическим вопросам, К.Ю.Н., Доцент

Зав. кафедрой педагогического факультета, К.П.Н.,

Доцент

Заместитель председателя, Проректор по научной

части,К.Э.Н., Профессор

Секретарь УС, Зав.кафедрой информатики,

управления и математики,К.Э.Н.,Доцент

 Директор

Главный бухгалтер

Проректор по медицинским специальностям,
К.М.Н.
Проректор по медицинским специальностям

Декан медицинского факультета, К.М.Н.,Доцент

Декан обьединенного факультета

Декан медикобиологических дисциплин, Доцент

Преподаватель, ассистент кафедры,К.Э.Н., Доцент

Преподаватель, ассистент кафедры

Председатель студсовета

        Вартанян С.Л.